
g~"1""""'"." """'"'""-----  

UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

GABINETE DO REITOR 

ATO DA REITORIA N9 	/78 

O Presidente da Fundação e Reitor da Universidade 

de Brasília, no uso de suas atribuições e tendo em 	vista 	o 

constante 	no processo n9 011528/78, 

RESOLVE 

Dispensar, a pedido, o Professor CELSO 	CHIARINI 

da função de subchefe do Departamento de Estatística do Insti-

tuto de Ci -encias Exatas, a partir de 31 de agosto de 1978. 

Brasília, 	9  de 	 .4 fe...( A) 	de 	1978. 

0-L.r çz  

JOSE CARLOS DE AL EIDA AZ EDO 

Reitor 

c.c.: IED-EST-PES 


	Page 1

